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FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

lmm du parcours : BRM 400 km - N° Openrunner : 3332574 N° homologation : 2014 AU 03
Société organisatrice : Cyclo-Randonneurs de Bellerive Code ACP 03 /3658
om du responsable G. Duru Ligue : Auvergne
JAdresse du responsable : 61, Ave du Gal Leclerc Brevet de 400 Km
03300 — Cusset Date 10/11 Mai 2014
Lieu de départ : Bellerive sur allier Heure de départ : 07:00:00
Maison des Associations — Rue J. Macé
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N PliN°® Route PARTIEL TOTAL | ouverture| Fermeture}
DépartDépart :Bellerive — Rue J. Macé D2209 - D6 0 07:00 08:00
St Rémy en Rollat D 142 9 9
Marcenat D 130 6,5 15,5
Loriges D 130 4,5 20
ISt Pourgain D 2209 — D46 7,5 27,5
JLes Caves D 1 3 30,5
Jsaulcet D 1 1,5 32
Le Montet D 22 19 51
[Cosne d'allier D 94 -D 11 20 14l
Herisson — Le Sac D 307 9 80
C1 [Herisson PBF allr D 157 2 82 9:25 12:28
Meaulne D 2144 15 97
Urcay D 62 4 101
Les Rainats D 118 1 102
JAinay le vieil D 97e 5 107
Aprés 3 km, D 97 a droite et CV a gauche D97 -CV 3 110
La Groutte ICV a gauche 1 111
|Beauchezal D 64 2 113
[Bouzais D 951 2,5 1155
[Orval — Les Roseaux ICV — Rte de Ligniéres 2,5 118
[Orval — Aprés 0,8 km ICV a droite rte de la ferolle 0,8 118,8
lLa Ferolle ICV 3,2 122
Aprés 0,9 km D 142 a droite 0,9 122,9
[Farges Allichamps D 92 3,6 126,5
IBruére Allichamps ICV ( Prieuré d'Allichamps) 2,8 129,3
Ptieuré d'Allichamps D 35 2,2 131,5
a sur Cher D 940-D 14 1,5 143
Mareuil en Arnon D 18 14 157
C 2 [Charost D 88 (Civray) 14 171 12:02 18:24
[Civray D 88 5 176
Lunery D 88 —D35-D 88 8,5 184,5
Arcay D 88 6,5 191
Levet D 2144-D 71 6 197
Vorly D 71 5,5 202,5
IChambon D 71 5,5 208
[Grosses D 71 6 214
JAvord D 36-D 71 6,5 220,5
IBaugy D10-D53 7,5 228
C3 [Couy D 53 -D 51 10,5 238,5 14:04 22:52
Précy — Les Maisons neuves D 48 — D 920 9 247,5
Jouet sur L' Aubois D 920 8,5 256
[Cours les barres D12 4,5 260,5
JFourchambaulr D 40 3,5 264
Nevers Gare D 907 bis 7 271
INevers Pont de la Loire D 907 - D 13 (rte de Sermoise) 1 272
[Sermoise D 13 5 277
[Chevenon D 13 5 282
Fleury sur Loire D 116 13 295
Decize D 978 - D 116 -D 15 12,5 307,5
[Gannay sur Loire D 15 17 324,5
[Garnat surEngiévre D 15 12,5 337
|Beaulon D 15 3,5 340,5
sept Fons D 55 6,5 347
C 4 [Pompierre sur Besbre D 779 — D 480 3,5 350,5 17:34 | J+1 - 06:20:00
[Vaumas D 480 9,5 360
Marseigne D 480 8,5 368,5
Floret D 60 7,5 376
ISt Gérand le Puy D 906 8,5 384,5
[Magnet D 907 6,5 391
ICreuzier le Neuf ( ZI des Ancises) D 2209 6 397
[Cusset D 2209 6 403
IVichy gare D 326 Pont de bellerive 3 406
ArrivéefBellerive — Rue J. Macé 3 409 19:08 | J+1-10:00:00
l
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